
UCHWAŁA NR XV/68/2025 
RADY GMINY MARKUSZÓW 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 2, 
art. 233 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.), 
Rada Gminy Markuszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/55/2024 Rady Gminy Markuszów z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 (z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 81 585,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. Po zmianach plan dochodów budżetu gminy wynosi 
25 629 227,65 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19 334 457,45 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 2 312 742,47 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 294 770,20 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 81 585,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. Po zmianach plan wydatków budżetu gminy wynosi 
26 819 327,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18 841 516,54 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2 312 328,54 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 977 811,11 zł, w tym: wydatki na zadania 
realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 12 419,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki, w podziale na sołectwa i zadania, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EFA32-248A-4A5A-B04B-2EFF32539A7F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Markuszów 

 
 

Sylwia Dec-Nader 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EFA32-248A-4A5A-B04B-2EFF32539A7F. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY - zmiana budżetu Gminy Markuszów na 2025 r. – załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/68/2025 Rady Gminy
Markuszów z dnia 27.05.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 12 900,00 12 900,00

758 Różne rozliczenia 5 182 779,20 0,00 12 894,00 5 195 673,20

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 799,00 0,00 12 894,00 113 693,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

50 799,00 0,00 12 894,00 63 693,00

bieżące razem: 16 965 920,98 0,00 25 794,00 16 991 714,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

27 871,90 0,00 0,00 27 871,90

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EFA32-248A-4A5A-B04B-2EFF32539A7F. Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 6 294 770,20 0,00 0,00 6 294 770,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

138 006,40 0,00 0,00 138 006,40

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

600 Transport i łączność 3 850,00 0,00 3 850,00 7 700,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 850,00 0,00 3 850,00 7 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 850,00 0,00 3 850,00 7 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

30 458,00 0,00 21 528,00 51 986,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 358,00 0,00 21 528,00 50 886,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

29 358,00 0,00 21 528,00 50 886,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 413,93 413,93

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 413,93 413,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 413,93 413,93

bieżące razem: 2 286 950,54 0,00 25 791,93 2 312 742,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 547 641,72 0,00 81 585,93 25 629 227,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

165 878,30 0,00 0,00 165 878,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EFA32-248A-4A5A-B04B-2EFF32539A7F. Podpisany Strona 2



WYDATKI - zmiana budżetu Gminy Markuszów na 2025 r. – załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/68/2025 Rady Gminy Markuszów z
dnia 27.05.2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 12 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 419,00 12 419,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 419,00 12 419,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 329 092,50 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 092,50 2 316 092,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317 092,50 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 092,50 2 304 092,50 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 358 633,53 89 727,51 89 727,51 0,00 89 727,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 906,02 268 906,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 633,53 99 727,51 99 727,51 0,00 99 727,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 906,02 258 906,02 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 126 933,53 88 027,51 88 027,51 0,00 88 027,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 906,02 38 906,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 933,53 98 027,51 98 027,51 0,00 98 027,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 906,02 28 906,02 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 231 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 502 969,38 3 502 969,38 3 360 469,38 2 659 349,38 701 120,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,93 413,93 413,93 413,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 503 383,31 3 503 383,31 3 360 883,31 2 659 763,31 701 120,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 181 249,38 3 181 249,38 3 173 749,38 2 577 849,38 595 900,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 413,93 413,93 413,93 413,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 181 663,31 3 181 663,31 3 174 163,31 2 578 263,31 595 900,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EFA32-248A-4A5A-B04B-2EFF32539A7F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 207 500,00 166 000,00 151 000,00 5 000,00 146 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 400,00 166 000,00 151 000,00 5 000,00 146 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 142 500,00 106 000,00 91 000,00 5 000,00 86 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 900,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 400,00 106 000,00 91 000,00 5 000,00 86 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 409 664,00 8 362 664,00 8 098 198,00 6 595 304,00 1 502 894,00 0,00 256 600,00 7 866,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 894,00 12 894,00 12 894,00 7 901,58 4 992,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 422 558,00 8 375 558,00 8 111 092,00 6 603 205,58 1 507 886,42 0,00 256 600,00 7 866,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 98 699,00 98 699,00 95 699,00 21 631,00 74 068,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 894,00 12 894,00 12 894,00 7 901,58 4 992,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 593,00 111 593,00 108 593,00 29 532,58 79 060,42 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 190 345,00 1 190 345,00 1 037 845,00 740 236,00 297 609,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220 345,00 1 220 345,00 1 037 845,00 740 236,00 297 609,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 80 452,53 80 452,53 62 452,53 0,00 62 452,53 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 452,53 82 452,53 64 452,53 0,00 64 452,53 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 62 452,53 62 452,53 62 452,53 0,00 62 452,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 452,53 64 452,53 64 452,53 0,00 64 452,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 155 278,57 451 718,57 166 718,57 15 400,00 151 318,57 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 560,00 703 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 278,57 449 718,57 164 718,57 17 200,00 147 518,57 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 560,00 715 560,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 435 718,57 435 718,57 150 718,57 15 400,00 135 318,57 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 718,57 433 718,57 148 718,57 17 200,00 131 518,57 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 438 372,18 16 475 880,07 15 376 908,17 10 319 564,38 5 057 343,79 285 000,00 584 600,00 29 371,90 0,00 200 000,00 7 962 492,11 7 962 492,11 138 006,40 0,00 0,00

zmniejszenie -277 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 000,00 -272 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 333 707,93 58 807,93 28 807,93 10 115,51 18 692,42 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 274 900,00 274 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 494 580,11 16 529 188,00 15 400 216,10 10 329 679,89 5 070 536,21 285 000,00 614 600,00 29 371,90 0,00 200 000,00 7 965 392,11 7 965 392,11 138 006,40 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EFA32-248A-4A5A-B04B-2EFF32539A7F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 30 458,00 30 458,00 14 258,00 10 897,59 3 360,41 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 528,00 21 528,00 9 378,00 8 857,61 520,39 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 986,00 51 986,00 23 636,00 19 755,20 3 880,80 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 29 358,00 29 358,00 13 158,00 9 797,59 3 360,41 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 528,00 21 528,00 9 378,00 8 857,61 520,39 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 886,00 50 886,00 22 536,00 18 655,20 3 880,80 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 286 950,54 2 286 950,54 703 264,82 468 193,19 235 071,63 0,00 1 583 685,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 378,00 25 378,00 13 228,00 8 857,61 4 370,39 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 312 328,54 2 312 328,54 716 492,82 477 050,80 239 442,02 0,00 1 595 835,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EFA32-248A-4A5A-B04B-2EFF32539A7F. Podpisany Strona 3



Lp. Podmiot/przeznaczenie 

(cel publiczny) dział rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 285 000,00 12 419,00 317 419,00 -20 000,00 297 419,00

I        Wydatki bieżące : 921 92109 2480 0,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 285 000,00

1 Gminny Dom Kultury w Markuszowie 921 92109 2480 285 000,00 285 000,00 285 000,00

II       Wydatki majątkowe : 600 60014 6300 0,00 0,00 12 419,00 32 419,00 -20 000,00 12 419,00

1
Przebudowa drogi powiatowej nr 2203L - 
etap I 

600 60014 6300 3 725,00 3 725,00 3 725,00

2
Przebudowa drogi powiatowej nr 2529L i 
przebudowa drogi powiatowej nr 2203L - 
etap II 

600 60014 6300 8 694,00 8 694,00 8 694,00

3
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Markuszowie 
na zakup motopompy

754 75412 6230 20 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00

I + II razem DOTACJE 2025 0,00 285 000,00 12 419,00 317 419,00 -20 000,00 297 419,00

Wartość 
przed zmianą 

zmiana
Wartość po 

zmianie

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/68/2025 Rady 
Gminy Markuszów z 27.05.2025 w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na rok 2025

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Markuszów w roku 2025 

Klasyfikacja budżetowa
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EFA32-248A-4A5A-B04B-2EFF32539A7F. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Paragraf

Wartość 
wydatku                

w 2025 r. przed 
zmianą 

Zmiana 

Wartość 
wydatku                

w 2025 r. po 
zmianie

Rozdział:  01043 2 174 092,50 2 174 092,50
Modernizacja infrastruktury służącej zaopatrzeniu w 
wodę oraz oczyszczania ścieków na terenie gminy 
Markuszów - wkład własny 

010 01043 6050 36 592,50 36 592,50

Modernizacja infrastruktury służącej zaopatrzeniu w 
wodę oraz oczyszczania ścieków na terenie gminy 
Markuszów – Polski Ład

010 01043 6370 2 137 500,00 2 137 500,00

Rozdział:  01044 142 000,00 -12 000,00 130 000,00

2. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej DN200 wraz z 
przyłączami na ul. Ogrodowej w Markuszowie

010 01044 6050 130 000,00 130 000,00

3. Przebudowa zbiornika na nieczystości ciekłe w 
Zabłociu

010 01044 6050 12 000,00 -12 000,00 0,00

Rozdział: 60016 38 906,02 -10 000,00 28 906,02

4. Wykonanie chodnika na terenie sołectwa Góry - 
fundusz sołecki

600 60016 6050 28 906,02 28 906,02

5. Zakup, montaż wiaty przystankowej przy drodze 
gminnej w Olszowcu - fundusz sołecki

600 60016 6050 10 000,00 -10 000,00 0,00

Rozdział:  60017 230 000,00 0,00 230 000,00

6.
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej 
wewnętrznej (dz. ew. 247 i 246) do gruntów rolnych w 
miejscowości Zabłocie na odcinku dł. 346 mb

600 60017 6050 230 000,00 230 000,00

Rozdział:  72095 148 006,30 148 006,30
Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 6057 59 040,08 59 040,08
Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 6059 12 960,02 12 960,02
Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 6067 54 125,17 54 125,17
Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 6069 11 881,13 11 881,13

Rozdział: 75411 5 000,00 5 000,00

8.
Wyposażenie centrum edukacji pożarniczo-
przyrodniczej w Komendzie Powiatowej PSP w 
Puławach

754 75411 6170 5 000,00 5 000,00

Rozdział: 75412 36 500,00 12 900,00 16 500,00
Doposażenie dla OSP Markuszów na zakup 
motopompy - fundusz sołecki

754 75412 6060 16 500,00 16 500,00

Doposażenie dla OSP Markuszów na zakup 
motopompy

754 75412 6060 0,00 32 900,00 32 900,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Markuszowie na zakup motopompy

754 75412 6230 20 000,00 -20 000,00 0,00

Rozdział: 80104 47 000,00 47 000,00

10. Przebudowa budynku przedszkola - dostosowanie do 
wymogów przepisów przeciwpożarowych

801 80104 6050 47 000,00 47 000,00

Rozdział: 90015 16 052,19 16 052,19

11. Wykonanie i montaż oświetlenia drogowego w m. Góry 
Kolonia - fundusz sołecki

900 90015 6050 16 052,19 16 052,19

Rozdział:  90095 4 431 375,00 4 431 375,00
Rewitalizacja obszarów na terenie gminy Markuszów - 
wkład własny 

900 90095 6050 1 207 750,00 1 207 750,00

Rewitalizacja obszarów na terenie gminy Markuszów – 
Polski Ład

900 90095 6370 3 223 625,00 3 223 625,00

Rozdział: 92109 0,00 12 000,00 12 000,00

13. Przebudowa zbiornika na nieczystości ciekłe w 
Zabłociu

921 92109 6050 0,00 12 000,00 12 000,00

Rozdział:  92120 703 560,00 703 560,00

14. Konserwacja elewacji frontowej wraz z elewacją wież 
kościoła pw. Św. Józefa w Markuszowie - promesa

921 92120 6570 505 530,00 505 530,00

Wymiana dachu nad przedsionkiem, wraz z wymianą i 
odtworzeniem drzwi wejściowych do kościoła pw. Św. 
Józefa w Markuszowie  - wkład własny 

921 92120 6570 7 921,20 7 921,20

Wymiana dachu nad przedsionkiem, wraz z wymianą i 
odtworzeniem drzwi wejściowych do kościoła pw. Św. 
Józefa w Markuszowie - promesa

921 92120 6570 190 108,80 190 108,80

Razem 7 962 492,11 2 900,00 7 965 392,11

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/68/2025 Rady Gminy 
Markuszów z 27.05.2025 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2025

15.

wydatki na zadania majątkowe Gminy Markuszów w roku 
2025

1.

7.

9.

12.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EFA32-248A-4A5A-B04B-2EFF32539A7F. Podpisany Strona 1



Wydatki Funduszu Sołeckiego w roku 2025

N
az

w
a 

So
łe

ct
w

a 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf
Wydatki 
bieżące przed 
zmianą

Wydatki 
majątkowe 
przed zmianą

zmiana 
(wyd. bież.)

zmiana (wyd. 
maj.)

Wydatki 
bieżące po 
zmianie

Wydatki 
majątkowe 
po zmianie

Kwota FS po 
zmianie

wynagrodzenie administratora 
remizo-świetlicy (umowy zlecenia)

921 92109 4170 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00

organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie

801 80101 4300 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

wkład finansowy do zakupu 
motopompy dla OSP Markuszów

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

przegląd urządzeń na placu zabaw 854 85495 4300 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00
zakup paliwa i oleju do koszenia 
terenów zielonych wokół remizo-
świetlicy

921 92109 4210 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00

przebudowa instalacji elektrycznej w 
budynku remizo-świetlicy w 
Bobowiskach

921 92109 4300 8 000,00 0,00 -2 785,99 5 214,01 0,00 5 214,01

doposażenie remizo-świetlicy w 
Bobowiskach - zakup materiałów

921 92109 4210 8 427,17 0,00 -1 014,01 7 413,16 0,00 7 413,16

zakup materiałów na organizację 
pikniku rodzinnego 

854 85495 4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

wynagrodzenie z tytułu umowy 
zlecenia na ułożenie terakoty i 
pomalowanie pomieszczenia w 
budynku remizo - świetlicy w 
Bobowiskach

921 92109 4170 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00

RAZEM 20 627,17 1 000,00 20 627,17 1 000,00 21 627,17
doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

wykonanie i montaż oświetlenia 
drogowego w m. Góry Kolonia

900 90015 6050 0,00 16 052,19 0,00 16 052,19 16 052,19

RAZEM 0,00 17 052,19 0,00 17 052,19 17 052,19
doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

zakup materiałów na utrzymanie 
domu ludowego i terenu wokół

921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

wykonanie chodnika na terenie 
sołectwa 

600 60016 6050 0,00 28 906,02 0,00 28 906,02 28 906,02

RAZEM 2 000,00 29 906,02 2 000,00 29 906,02 31 906,02

organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie

801 80101 4300 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

wynagrodzenie administratora 
remizo-świetlicy, utrzymanie 
porządku (umowy zlecenia)

921 92109 4170 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

zakup paliwa, żyłki, środków 
czystości do świetlicy

921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

doposażenie remizo-świetlicy w 
Kaleniu, zakup materiałów

921 92109 4210 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00

doposażenie OSP Kaleń 754 75412 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00
organizacja festynu rodzinnego, 
integracja (Dzień Dziecka)

854 85495 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

organizacja festynu rodzinnego, 
integracja (Dzień Dziecka)

854 85495 4210 1 137,23 0,00 1 137,23 0,00 1 137,23

zakup kruszywa na remont dróg 600 60016 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
wymiana uszkodzonych zabawek, 
elementów na plac zabaw w Kaleniu 854 85495 4270 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

RAZEM 22 637,23 0,00 22 637,23 0,00 22 637,23

wynagrodzenie administratora 
świetlicy (umowa – zlecenia)

921 92109 4170 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

utrzymanie Domu Ludowego 
(energia, gaz)

921 92109 4260 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie

801 80101 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

organizacja festynu rodzinnego, 
integracja (Dzień Dziecka)

854 85495 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

organizacja imprezy mikołajkowej 854 85495 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00
organizacja imprezy mikołajkowej 854 85495 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
zakup paliwa, żyłki, środków 
czystości, materiałów do świetlicy

921 92109 4210 8 727,77 0,00 8 727,77 0,00 8 727,77

budowa wiaty przystankowej z 
montażem

600 60016 4300 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00

RAZEM 30 727,77 1 000,00 30 727,77 1 000,00 31 727,77
0,00 0,00

renowacja placu zabaw i siłowni 854 85495 4300 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00
organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie (tablica pamiątkowa)

801 80101 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

zakup sprzętu do odśnieżania 801 80101 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00
doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00

przeglądy, konserwacja urządzeń na 
placu zabaw i boisku

854 85495 4300 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

materiały do utrzymania placu zabaw 
i boiska

854 85495 4210 6 415,30 0,00 6 415,30 0,00 6 415,30

RAZEM 50 415,30 9 000,00 50 415,30 9 000,00 59 415,30

zakup, montaż wiaty przystankowej 600 60016 6050 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zakup, montaż wiaty przystankowej 600 60016 4210 5 935,00 5 935,00 0,00 5 935,00
doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie

801 80101 4300 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

remonty dróg w sołectwie Olszowiec 600 60016 4270 4 527,51 0,00 4 065,00 8 592,51 0,00 8 592,51

RAZEM 6 527,51 11 000,00 6 527,51 11 000,00 17 527,51
doposażenie OSP Markuszów na 
zakup motopompy 

754 75412 6060 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

organizacja obchodów jubileuszu 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pocka 
w Markuszowie

801 80101 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

utrzymanie i przegląd placu zabaw 854 85495 4300 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00

zakup materiałów na utrzymanie i 
doposażenie Domu Ludowego

921 92109 4210 7 585,90 0,00 7 585,90 0,00 7 585,90

zakup i rozłożenie kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

organizacja dożynek 921 92105 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

organizacja dożynek 921 92105 4300 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

RAZEM 28 885,90 1 000,00 28 885,90 1 000,00 29 885,90
administracja Domu Ludowego 
(świetlicy i placu)

921 92109 4170 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00

przeglądy techniczne Domu 
Ludowego (świetlicy i placu)

921 92109 4300 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00

przeglądy techniczne placu zabaw 854 85495 4300 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00
utrzymanie DL : energia 921 92109 4260 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00
serwis sprzętu 921 92109 4300 700,00 0,00 700,00 0,00 700,00

zakup paliwa, materialów 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00 0,00 300,00
naprawa utwardzenia terenu i 
odpływów od budynku Domu 
Ludowego 

921 92109 4270 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00

doposażenie Domu Ludowego 921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

malowanie wnętrza Domu Ludowego 921 92109 4300 8 144,71 0,00 8 144,71 0,00 8 144,71

RAZEM 19 844,71 0,00 19 844,71 0,00 19 844,71

wkład do zakupu motopompy dla 
OSP Markuszów

754 75412 6060 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00

przegląd placu zabaw 854 85495 4300 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00
utrzymanie placu zabaw (zakup 
energii)

854 85495 4260 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

wykonanie oświetlenia w wiacie i 
garażu

921 92109 4300 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup materiałów na wykonanie 
osłon do wiaty

921 92109 4210 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00

zakup rzutnika (projektora 
multimedialnego), ekranu i 
akcesoriów

921 92109 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

zakup materiałów na utwardzenie 
terenu przy wiacie

921 92109 4210 2 133,02 0,00 2 133,02 0,00 2 133,02

RAZEM 19 533,02 1 500,00 19 533,02 1 500,00 21 033,02

Ogółem 201 198,61 71 458,21 0,00 0,00 201 198,61 71 458,21 272 656,82

O
le

m
pi

n
Załącznik nr 5  do Uchwały Nr XV/68/2025 Rady Gminy Markuszów z 
27.05.2025 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025

Bo
bo

w
is

ka
G

ór
y 

Ko
lo

ni
a

G
ór

y
Ka

le
ń

Ła
ny

 
M

ar
ku

sz
ów

O
ls

zo
w

ie
c 

Za
bł

oc
ie

 
W

ól
ka

 K
ąt

na
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705EFA32-248A-4A5A-B04B-2EFF32539A7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/68/2025 RADY GMINY MARKUSZÓW z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


